2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 17 августа 2021 г.

	№
	9/65 – 5

	г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери №2/6-5 от      24 июня 2021 года «О распределении обязанностей членов территориальной избирательной  комиссии Заволжского  района города Твери срока полномочий 2021-2026 г.г.  по направлениям ее деятельности»

В соответствии со статьями26, 28, 29 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, статьями 22, 24,25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановлений избирательной комиссии Тверской области   от 06.08.2021 №21/293-7 «Об освобождении от обязанностей члена
территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери с правом решающего голоса  Рагузова Н.А.», от 13.08.2021 №25/338-7«О назначении  Алцыбеевой Е.В. членом территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери с правом решающего голоса», территориальная избирательная комиссия Заволжского  района города Твери постановляет:
1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Заволжского  района города Твери от 24 июня 2021 года №2/6-5 «О распределении обязанностей членов территориальной избирательной  комиссии Заволжского района города Твери срока полномочий   2021-2026 г.г.  по направлениям ее деятельности» следующие изменения:
- в пункте1постановляющей части фамилию и инициалы  «Рагузов Н.А.» заменить на фамилию и инициалы  «Алцыбеева Е.В.»;
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
	О.Н. Грац

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
	В.А. Романова